大葉大學　函

地址：51591彰化縣大村鄉學府路168號
承辦人：蕭媛之
電話：(04)8511888#5086
傳真：(04)8511666
電子信箱：yuanjy@mail.dyu.edu.tw

受文者：國立玉里高級中學

發文日期：中華民國111年01月17日
發文字號：大葉傳藝字第1110000092號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：傳奇藝2022全國高中職短影音創意競賽附件1

主旨：檢送本校傳播藝術學士學位學程舉辦「傳奇藝2022全國高
中職短影音創意競賽」活動辦法，敬請公告周知，並鼓勵
學生踴躍報名參加，請查照。

說明：
一、為鼓勵全國喜愛影像創作的青少年學子，展現純粹的創作
心聲，大葉大學傳播藝術學士學位學程特舉辦短影音創作
競賽，發掘對影像敘事具有熱情與天賦的年輕人。

二、參加對象、報名方式及競賽獎項，請參看附件活動辧法及
大 葉 大 學 傳 播 藝 術 學 士 學 位 學 程 網 頁 之 說 明
(https://ca.dyu.edu.tw/) 。報名網址：https://reurl.cc/X4eRAj

正本：公私立高級中學、公私立高級職業學校
副本：電 子 公 文

交 換 章

國立玉里高級中學
111/01/18

1110000463

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁